ELAL COM shpk
PASQYRAT FINANCIARE TE AUDITUARA
Periudha 01/01/2016 - 31/12/2016

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati [ — Shpenzimet e shfrytézimit 1é klasifikuara sipas natyrés

Té ardhura nga aktiviteti 1 shfrytézimit 23.a 259,621,448 248,982,630
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 23b - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 2ic - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 23d - -
Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 23e (190,420,925) (173,194.441)
Lénda e paré dhe materiale 1é konsumueshme (190.420,925) (173,194,441)
Té tjera shpenzime - -
Fitimi Bruto 69,200,523 75,788,189
Shpenzime t€ personelit 23f (15.706,115) (11.411.539)
Paga dhe shpérblime (13.459.922) (10.206,454)
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndeisore* (2.246,193) (1.205,085)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 239 -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 23.9 (2.483.350) (1,272.506)
Shpenzime t€ tjera shfrytézimi 23.h (17,437.131) (17.494.383)
Fitimi/(humbja) nga veprimtaria kryesore 33,573,927 45,609,761
Té ardhura té tjera* 23. 840,544 741,839
T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése* - -
T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata - -
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme 23523k 840,544 741,839
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare si aktive afatshkurtra 23 - -
Shpenzime financiare 23k (30.868) (125,213)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme** = =
Shpenzime té yera financiare 23.ik23.k (30,868) (125213)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 23. - B
Fitimi/Humbja para tatimit ‘ 34,383,603 46,226,387
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 24 (5.157,540) (6,937.164)
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 24.1 (5.157.540) (6.937.164)
Shpenzimi i tatim fitimit 1é shiyré 24.2 - -
Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 24.3 e -
Fitimi/Humbja e vitit 29,226,063 39,289,224
Fitimi/Humbja pér: 25
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 251 ¥
Interesat jo-konirolluese 23.2
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»  Fitimi/Humbja e vitit 26 29,226,063 39,289,224
1¢ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 26.1 = =
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimiari 1é huaja 26.2 - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 26.3 - 5
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivei financiare té mbajtura pér shitje 26.4 - =
Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 26.5 - -
»  Totalii t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 27 - -
»  Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 28 29,226,063 39,289,224
»  Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 29 i
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 29.1 5 ;- 2
Interesat jo-kontrolluese 29.2 - j. -
*) paragitur vegmas (é ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit u
*%) paragitur vegmasshpenzimet pér 1'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit
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